1

[image: image1.wmf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023                                        с.  Большой Улуй                                   № 83-п
	О внесении изменений в постановление
администрации Большеулуйского района
от 12.09.2022  № 211-п «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Большеулуйского района
и подведомственных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района   от 12.09.2022  № 211-п «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Большеулуйского района и подведомственных учреждений», следующие изменения:

1.1.В пункте 53 Приложения «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Большеулуйского района и подведомственных учреждений» слова «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества» заменить словами «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам  Борисову  А.В.

3.Опубликовать настоящее постановление в еженедельном  общественно-политическом  издании «Вестник Большеулуйского района» и на  официальном  сайте  администрации Большеулуйского района.
4.Постановление вступает в силу в день, следующим  за  днем  его  официального  опубликования.
Глава Большеулуйского района                                                             С.А. Любкин

PAGE